
產品標籤收回變更計劃 

時間：2020/11/30 11:00 – 2020/12/14 19:00 

 

親愛的悠樂芳夥伴您好，感謝您支持悠樂芳精油，Young Living 的「種子到密封 

(Seed to Seal®) 」品質承諾確保所有產品都符合精油的最高品質，並賦予會員堅定的

信心；從挑選種子→種植培育→蒸餾萃取→檢驗測試→密封瓶裝，每項產品皆堅持純

淨的種植與製造過程，持續深受全球使用者喜愛與肯定。 

 

為因應政府法規，以下兩項產品將進行標籤更改，若您持有以下批號之產品(標示於瓶

身(後))，您可透過自費郵寄或親臨現場繳交原標籤之產品給悠樂芳客服(並留下姓名、

會員標號及郵寄地址)，悠樂芳將於產品標籤變更後，寄送給您全新標籤之新品乙瓶

(換貨時程約須 1 個月)： 

# 產品名稱 批號 

1 樂抒配方精油（Raven Essential Oil Blend） 

53842 

83838 

87059 

102411 

53250 

2 深舒配方精油 (PanAway Essential Oil Blend) 90481 



40087 

81503 

87056 

30192 

46664 

 

瓶身(前) 瓶身(後) 

  

 

 

由於將精油產品融入健康生活已成為新趨勢，主流傳媒對於精油及用法產生濃厚興

趣。Young Living 作為精油界的領導者以及領袖，我們將會繼續維護 Young Living

的聲譽及推廣精油不同的使用方法。感謝您一直以來的支持及向外界不斷分享 Young 

Living 如何令大家的生活變得與眾不同。 

 



Young Living Taiwan 關心您 

 


